

FAU-møte 10. September (tirsdag) kl. 18.00 – 20.00

Sted: Personalrommet Midtstuen Skole

Deltagelse:

Fra skolen: assisterende rektor Christel Sydnes Fiske

FAU:

Klasse	A	B	C	D	E	F
8	-	X	X	X	X	X
9	-	X	X	-	X	X
10	X	X	X	X	X	X

1. Referat fra møtet 21.05.24 og innkalling ble godkjent

2. Informasjon fra assisterende rektor Christel Sydnes Fiske

Oppstart høstsemester: tatt godt imot et nytt 8. trinn, viktig å etablere og reetablere læringsmiljøer på alle trinn, Midtstuen er en mobilfri skole. 10. trinn har lov til å handle i butikken på Besserud etter søknad til elevrådet. Alle foreldremøter er gjennomført.

Klassequizen fra NRK kommer om et par uker. Vil foregå på fredag i samlingsalen – et par runder.

Frikvarter: ulike aktiviteter i gymsal og samlingsal – strikking, kunst, sjakk, brettspill, frilek og fysisk aktivitet. Elevrådet skal være aktive med tanke på innspill angående aktiviteter i samlingsalen.

Turer: 10. trinn på tur til Kolsåstoppen, teltturer neste uke for 8. og 10. trinn (nesten alle klassene)

Skoleball for 10. trinn arrangeres i desember (5. eller 12. desember).

Nasjonale prøver oppstart uke 37. 8. trinn: lesing, regning og engelsk og 9. trinn: lesing og regning. Faglærere gjennomgår resultatene av de nasjonale prøvene på utviklingssamtaler som gjennomføres i uke 41, 42 og 43.

Midtstuen uken: uke 39 og uke 3 (2025). Tema er for 10. trinn: kultur, 9. trinn: privat økonomi/ungt entreprenørskap og 8. trinn: relasjonsarbeid og læringsmiljø. Evaluering av uken er planlagt.

Skolefrokost tirsdag, onsdag og torsdag kl. 08:10 til ca. 08:35-08:40. Det serveres f.eks. smoothie, knekkebrød og yoghurt. Skolefrukt er plassert ved hovedinngangen.

Oppstart skoledag kl. 08:45, god respons på dette.

Satsingsområde: skole-hjem-samarbeid har høy prioritet.

Skolens hjemmeside: minner om denne: [Midtstuen skole \(osloskolen.no\)](https://www.osloskolen.no/midtstuen-skole)

Ta kontakt med skolen hvis det er noe man lurer på.

3. Valg av **Nestleder** i FAU styre og FAU komitéer

«En FAU-representant blant foreldrene i hver klasse. For å få best mulig kontinuitet i arbeidet oppfordres det til å ha vervet over to skoleår.» FAU sin rolle og mandat er veldig oversiktlig beskrevet på denne siden: <https://foreldreutvalgene.no/fug/alt-du-trenger-a-vite-om-forelderadets-arbeidsutvalg-fau>. Tidligere FAU medlemmer fortsetter i sine verv. Fordeling av nye FAU-medlemmene til ulike komitéer/oppgaver (se under). Nestleder i FAU blir varamedlem i

Driftsstyret Midtstuen Skolen. Fordeling av FAU-medlemmene til ulike komitéer/oppgaver (se under). Hver komité skal ha en gruppeleder, dette blir valgt i neste FAU møte.

FAU verv ble valgt på møte av de som var til stedet og de som ikke var til stedet fikk også uttrykt sine ønsker. I etterkant av møtet ble Nestlederrollen besatt.

Klasse	Klassens FAU representant	Oppgaver FAU
8A	Kristine Øen Rørheim	Nestleder
8B	Hilde Rognehaug	Miljø og sosialt
8C	Mari Chammas	Miljø og sosialt
8D	Nicolai Andresen	MSV
8E	Jill Holm	MSV
8F	Martine Wille Sveum	Miljø og sosialt
9A	Anders Hærland	MSV
9B	Axel Roll	Miljø og sosialt
9C	Tine Merete Sjøland	Sekretær
9D	Anna Charlotte A Neumayer	Miljø og sosialt
9E	Brage Høidahl	Miljø og sosialt
9F	Turid Asklund Trötscher	Natteravn
10A	Bettina Frydeborg Jacobsen	Ballkomite / SMU
10B	Cecilie Nordklev	Ballkomite
10C	Alexander Kopp	Ballkomite
10D	Silje Tjoflaat Johnson	Ballkomite
10E	Tonje Zelow Walløe	Natteravn
10F	Patricia San Miguel	FAU leder / Ballkomite

4. Nytt fra FAU-styret

Søknad fra FAU Midtstuen/MSV til Roseslottet skoleprogram for alle elever i 9.trinn. – Avslag mottatt fra Bydel Vestre Aker. Klage sendt 19.april (uklar begrunnelse og tiltak mot unge i Bydelen). Saksbehandlingstid ca. 14 uker. Se vedtak under.

Innspill til driftsstyret (DS) om at det bør være valg av leder/nestleder i dette styret.

Epost fra FAU via skoleplattform- om foreldrevakt til Natteravn (se [21.05.24-referat-fau-mote.pdf \(osloskolen.no\)](#)): «Natteravnvakt –Skolen kan sende en skolemelding om natteravnordningen i begynnelsen av skoleåret for å informere om denne. Vurdere om meldinger skal sendes direkte til alle foreldre og ikke via klassekontakt.»

Fra høsten 2025 – midlertidig paviljong bygges nær skolens områder for å ta imot elever fra Holmen skole.

Driftsstyret (DS): rekrutteringsmail sendes på nytt, 2 varamedlemmer fra foreldregruppen ønskes til Driftsstyret, Midtstuen Skole).

FAU styret oppfordrer alle i FAU om å **lese tidligere referat på FAU hjemmeside** på Midtstuen Skole (om skolen/råd og utvalg/FAU), link: [FAU \(osloskolen.no\)](#)

Skole-hjem samarbeid – FAU ønsker informasjon fra skolen om M-klassen.

Viktig at det gis beskjed til alle foreldre på 8. trinn om å aktivere bruker i skoleportalen slik at man kan lage klasselister, se [21.05.24-referat-fau-mote.pdf \(osloskolen.no\)](#): «Samtykke klasselister: Forsøke å innhente samtykke til klasselister første foreldremøte i høst slik at det blir lettere å komme i gang med kommunikasjonen mellom klassekontakt/foreldre/FAU.». FAU

ønsker at FAU og klassekontakt i hver klasse får en fullstendig klasseliste fra skolen for å gjøre det lettere for elever og foresatte å ta kontakt med hverandre og også når nye elever begynner på skolen. Dette er iht til orientering fra Oslo KFU [Utlevering av klasselister - Oslo KFU](#) og [Nytt skoleår = behov for oppdaterte klasselister - Oslo KFU](#)

Oppfølging fra forrige referat: «Prosjekt 17. mai: FAU oppretter 17.-mai komité høst 2024. Påmelding 17. mai- tog i byen, felles arrangement for elever osv.» - Felles enighet at dette prosjektet blir inkludert i aktivitetene Miljø og Sosial gruppe har ansvar for:

- **Prosjekt 17.mai** – samarbeid med skolen og elevråd om interesse i deltakelse i 17.mai tog i byen og 17.mai frokost på skolen (slik det gjøres på Hovseter Skole i dag), husk påmeldingsfrist til Oslo Kommune.
- Utarbeidelse av skriv om **Skoleavslutning 10.trinn**
- Utarbeidelse av skriv om **Skoleturer**
- **Halloween** nærmer seg. FAU ønsker å minne om inkludering ifm Halloweenarrangementer. Det er mulig å booke rom for Halloween på skolen, FAU oppfordrer til at flere klasser avtaler med hverandre om det. Gymsalen blir utleid til eksterne partnere, men elever kommer alltid først. Skal gymsalen eller samlingssal benyttes til sosiale formål av elevene, må dette bestilles i god tid, så de eksterne aktørene får beskjed innen rimelig tid.

5. Status for arbeidet i de ulike komitéene (Ballkomite, MSV, Natteravn, Miljø og Sosialt, SMU, 17.mai)

Ballkomité 10. klasse – Foreldre i FAU i 10. trinn som ikke er med i natteravn-gruppa, blir automatisk med i denne. Kort informasjon om oppgaver– Erfaringsnotat fra forrige komité. Hva bidrar elevene med i forberedelsene av ballet?

Er det stemning blant elevene for å ha ball? Skolemiljøutvalget (SMU) kan ta opp dette på neste elevrådsmøte. FAU kan også høre om dette på Driftsstyremøte 17.09.24. Elevrådet søker om penger til ballet fra MSV, skolen bidrar også økonomisk.

Midtstuens venner (MSV) – Finansierer ulike arrangement på skolen. MSV har midler tilgjengelig og har mulighet til å støtte sosiale tiltak utover støtte til skoleballet. De som ønsker å gjennomføre aktiviteter oppfordres til å avklare eventuell støtte fra MSV på forhånd. Tiltak som får støtte av MSV må minimum være for hele trinn evt for hele skolen. MSV arrangerer 1 kurs som er hovedinntektskilde: Trafikalt grunnkurs. FAU oppfordrer elevene til å benytte seg av disse kursene. Tilbud tidligere: båtførerkurs og jegerkurs.

Natteravn – Organisere vaktordning samt sørge for at vester hentes og leveres på Majorstuen. Arrangeres hver fredag, ikke i ferier og høytidsdager. Trygghet for ungdom der ute. Informasjonsskriv til foreldre og påmeldingslisten sendes via skolemeldingen den første gangen listen sendes ut. Man møter på seniorsenteret på Majorstua – går i områdene rundt Majorstua og mot Holmenkollen. Politiet kommer ofte og informerer om hvor de forventer fest eventuelt mulig uro. Det er behov for 6 foreldre fra skolen hver gang. Man går helst i grupper bestående av tre personer. Varighet: kl. 20:00-24:00. Man kan ta med hund.

Miljø og sosialgruppen – Ansvarlig for å tilrettelegge ulike sosiale aktiviteter for klasser/trinn på skolen, som at klassekontakter på trinnene kommer i gang med planlegging og inviterer til sosiale happening for klassen sin.

Gruppen vil bidra med innspill til sosiale aktiviteter for klassene, inkludering av alle elever halloween, 17. mai, utarbeide veiledninger angående avslutning for 10. trinn og skoleturer i 9. trinn.

Skolemiljøutvalget (SMU). SMU skal være et rådgivende organ for skolens ledelse og passe på at skolemiljøet ved skolen er bra [Skolemiljøutvalget \(osloskolen.no\)](#)

7. Sak til Vedtak – Roseslottet skoleprogram 2024 søknad om midler til MSV - 10. trinn (<https://roseslottet.no/skoleprogrammet/>). Det stemmes for at MSV skal bidra med 23000 NOK. Flertall stemte for forslaget.

8. Eventuelt. FAU tilbakemelding fra DS: FAU ønsker tilbakemelding fra elevråd om innspill/ideer til sosiale aktiviteter i regi av FAU miljø og sosialgruppen og stemning blant elevene om å ha skoleball på skolen.

Neste FAU-møte: 5/11-24 kl 1800.

Tidligere Møtereferat fra FAU finnes her: [FAU \(osloskolen.no\)](https://osloskolen.no)